
LA COLOMBOPHILIE BELGE
24e SUPER GRAND-PRIX 2015

1)   Pierre Roger et David	Pecrot		  32	 1,0999
2)   Philippens P		 Fouron		  32	 1,2495
3)   Van Hertem-Schuurm	Neerpelt	 31	 0,8843
4)   Thone Jos		  As		  30	 1,0813
5)   Buvens Roger	 Halen		  30	 1,2001
6)   Murez Marichal	 Wadelincourt	 28	 0,6721
7)   Famille 3D		  Ghlin		  28	 1,0125
8)   Marc Pollin	 J	 abbeke		  27	 0,842
9)   Goossens Druart	 Hyon		  27	 0,9619
10)   Verheye Rino	 Aalbeke		 27	 1,0366
11)   Herbots Gebroeders	Halle-Booienhov	26	 0,833
12)   Vandemeulebroecke C  Saint-Léger  	 24	 1,0848
13)   Vandeputte P & Fille	Cuesmes	 24	 1,3517
14)   Clabots P&Fils	 Grâce Hollogne	 23	 0,7312
15)   Weemaels Dirk & K	 Huizingen	 23	 0,8323
16)   Simons Yves	 Overwinden	 23	 0,8814
17)   Defrene Thierry	 Onoz		  23	 1,2345
18)   Mercier René	 Villers la Tour	 21	 0,7156
19)   Dubrul - Verbeke	 Kuurne		  21	 0,7854	
20)   Vandermaelen Penne	Nederhasselt	 20	 0,9762

CLASSEMENT NATIONAL
A) MEILLEURES COLONIES NATIONALES

B) MEILLEURES COLONIES NATIONAL Vx - Yrl.

1    Murez Marichal		 28385pts.
2    Pierre Roger et David	 27670pts.
3    Sauvage Duran		  27535pts.
4    Philippens P		  25615pts.
5    Marc Pollin		  24525pts.
6    Thone Jos		  24035pts.
7    Van Hertem-Schuurmans	 20975pts.
8    Famille 3D		  20655pts.
9    Marsille Hadrien	 20380pts.
10  Leturcq Duponchelle	 20075pts.
11  Palm JP et Y		  18925pts.
12  Thibaut Boons Jean Marc	 18705pts.
13  Defrene Thierry		  18440pts.
14  Stickers Donckers	 18435pts.
15  Michaux François	 18005pts.
16  Buvens Roger		  17920pts.
17  Thone X & M		  16335pts.
18  Van Elsacker Jepsen	 15980pts.
19  Leroy Frères		  15410pts.
20  Weemaels Dirk & Kurt	 15030pts.
21  Vanmeert Roger en Koen	 14955pts.
22  Mercier René		  14685pts.
23  Herbots Gebroeders	 14420pts.
24  Dubois Patrick		  14370pts.
25  Sapin Hok		  14010pts.
26  Rahier René		  13865pts.
27  Clabots P&Fils		  13700pts.
28  Zecchinon Lucien	 13680pts.
29  Goossens Druart	 13655pts.
30  Delbushaye Cedric	 13555pts.
31  Nibus Julien		  13400pts.
32  Coesens Liemans	 12980pts.
33  Dupuis Patrick & Aline	 12720pts.
34  Devilers Leclercq J&M	 12300pts.
35  Mirabelle Adrien	 12245pts.

36  Gorniak-Cordaro Hugo	 12230pts.
37  Verheye Rino		  12085pts.
38  Schur-Staryk Marc	 11985pts.
39  De Cock Marc		  11785pts.
40  Decelle Robert		  11740pts.
41  Caro Marcel		  11555pts.
42  Cavenaile Bernadette	 11420pts.
43  Donders-Boonen	 11375pts.
44  Vanwinge Reniers	 11365pts.
45  Bodson P&F		  11305pts.
46  Capelle Marc		  11130pts.
47  Vandeputte P & Fille	 11115pts.
48  Aelgoet Jean Michel	 11040pts.
49  Van Steelandt Willy	 11035pts.
50  Van Parijs Hervé & Erwin	 10790pts.
51  De Keyser Dethier	 10625pts.
52  Dusausoit Dany		 10345pts.
53  Lachapelle Henri	 10270pts.
54  Loppe Pierre		  10160pts.
55  Canon Jean Luc		 10110pts.
56  Meskens Cyprien	   9995pts.
57  Creten Lambert		    9855pts.
58  Loudeche-Boudart	   9835pts.
59  De Coster Noë		    9590pts.
60  Goemaere J & G	   9400pts.
61  Looze Eugène		    9290pts.
62  Gondry Patricia		    9250pts.
63  Buelens & Zoon		   9195pts.
64   De Man Lefour		    9170pts.
65  Van De Walle M & F	   9165pts.
66  Poussart Olivier		   9140pts.
67  Tordeurs Olivier et Willy	   8925pts.
68  Henry Blanc		    8890pts.
69  Beckers Paul		    8865pts.
70  Nihoul P&F		    8800pts.

C) MEILLEURES COLONIES NATIONAL Px (jongen)

1    Hermans Bonné	 15130pts.
2    Verheye Rino		  11345pts.
3    Baert Debusschere	 10340pts.
4    Nibus Julien		  10195pts.
5    Peeters - Van Crombr	 10135pts.
6    Murez Marichal		    9740pts.
7    Stickers Donckers	   9405pts.
8    Leturcq Duponchelle	   8935pts.
9    Van Hertem-Schuurmans  8850pts.
10   Goossens Druart	   8805pts.
11   Vandermaelen Penne	   8510pts.
12   Poussart Olivier	   7890pts.
13   Lismont Patrick		   7865pts.
14   Philippens P		    7395pts.
15   Limbourg Erik		    7235pts.
16   Famille 3D		    7185pts.
17   Vleugels Wuyts		   7175pts.
18   Goemaere J & G	   7005pts.
19   Marc Pollin		    6845pts.
20   Harchies Christian	   6695pts.
21   Clabots P&Fils		    6580pts.
22   Pierre Roger et David	   6505pts.
23   Casaert Sénéchal Séb	   6475pts.
24   Fourmanoir Solas J-C B.	   5840pts.
25   Vandeputte P & Fille	   5670pts.
26   Palm JP et Y		    5545pts.
27   Senzee Jean Pierre	   5405pts.
28   Weemaels Dirk & Kurt	   5205pts.
29   Deneys Dimitri		    4980pts.
30   Dubrul - Verbeke	   4640pts.

31   Truyaert Andre		    4605pts.
32   Leroy Frères		    4540pts.
33   Metens Jean-Paul	   4500pts.
34   Buvens Roger		    4320pts.
35   Rahier René		    4235pts.
36   Motton Frederik		   4090pts.
37   Simons Yves		    3975pts.
38   Pipeleers Guy		    3835pts.
39   Cartuyvels Tom	   3830pts.
40   Aelgoet Jean Michel	   3820pts.
41   Van Parijs Hervé & Erwin	   3805pts.
42   Mirabelle Adrien	   3715pts.
43   Colsoulle pere & fils	   3585pts.
44   Looze Eugène		    3500pts.
       Casaert Maurice Fils	   3500pts.
46   Beckers Paul		    3400pts.
47   Defaaz M&G		    3260pts.
48   Defrene Thierry		   3180pts.
49   Cornet Nechelput	   3150pts.
50   Vanmeert Roger en Koen	  3010pts.
51   Thone X & M		    2825pts.
52   Rennotte Victor	   2775pts.
53   Jeugmans Jean	   2740pts.
54   Demecheleer Rokegem	   2660pts.
55   Harchies Cyril		    2645pts.
56   Tandem Britte - Michiels	   2630pts.
        Haelterman Jean	   2630pts.
58   Caro Marcel		    2505pts.
59   Marsille Hadrien	   2410pts.
60   Herck Charly et Fils	   2390pts.

D) AS PIGEON BELGE

  1   6134042-14	 Comb.Faes-Wils Albert	 Balen		  5	 6025
	 4	 Souppes	 938 		    705 p
167	 Chateauroux	 25710 		  2000 p
	 94	 Brive		  9049 		  1140 p
	 1	 Tulle		  4249 		  2000 p
	 22	 Montélimar	 310 		    180 p
  2   1022189-12	 Delbushaye Cedric	 Verviers		 5	 4180
	 1	 Sourdun	 930 		    750 p
	 13	 Briare		  858 		    570 p
	 9	 Limoges	 111		    240 p
	 3	 Brive		  8674		  2000 p
	 90	 Tulle		  6229		    620 p
  3   1043818-11	 De Keyser Dethier	 Soumagne	 5	 3700	
	 11	 Sézanne	 111 		    150 p
	 29	 Briare		  257		      30 p
	 69	 Limoges	 15009		  2000 p
	 52	 Brive		  1161		    180 p
	 54	 Tulle		  6229		  1340 p
  4   2151067-14	 Limbourg Erik		  Brussegem	 5	 3410
	 14	 Blois		  106		    105 p
	 20	 Chateauroux	 1886		    765 p
	 12	 Limoges	 797		    780 p
	 12	 Jarnac		 2216		  1380 p
	 22	 Tulle		  741		    380 p
  5   2186241-11	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	5	 2915
	 19	 Gueret		 1809		  780 p
	 23	 Limoges	 281		  160 p
	 55	 Brive		  4224		  920 p
	 12	 Tulle		  304		  380 p
	 36	 Bourges	 2300 		  675 p
  6   2151003-14	 Limbourg Erik		  Brussegem	 5	 2755
  7   1510681-13	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  5	 2665
  8   2151020-14	 Limbourg Erik		  Brussegem	 5	 2475
  9   1004319-09	 Damry Depierreux J&R	 Retinne		  4	 2885
10   5142495-13	 Donders-Boonen	 Nieuwerkerken	 4	 2420
10   4077151-13	 Meirlaen Etienne		 Deurle		  3	 3460
11   1000418-13	 De Keyser Dethier	 Soumagne	 3	 2435
12   1082874-14	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  3	 1515
13   1082874-14	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  3	 1515
14   9085298-13  Famille 3D		  Ghlin		  2	 3240
15   1024288-14  Allemeersch  André	 Pottes		  2	 1845

Plus de 25.000 € de prix gratuits CLASSEMENTS Définitifs

La direction du journal remercie et félicite tous les participants.
Tous les amateurs dont le nom est imprimé en gras sont lauréats (un seul trophée de la valeur globale par amateur)

SAMEDI 06 Février 2016
ZATERDAG 06 februari’16 

à partir de 11h30 au Motel de Nivelles-Sud
vanaf 11u30 - Motel Nivelles Zuid
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E.a) AS DES AS NATIONAL Vx - Yrl.

E.b) AS DES AS NATIONAL Px.

REGION FRANCOPHONE
Fa) CLASSEMENT GENERAL Vx - Yrl.

Fb) CLASSEMENT GENERAL Px.

G) CATEGORIE FOND.

H.) DEMI-FOND  Vx - Yrl.

1    1011784-14   Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	   9	 9680
	 2	 Laon		  460 		    290 p
	 3	 Gien		  953		    720 p
	 26	 Fay		  1402		    525 p
	 6	 Lorris		  220 		    225 p
	 17	 Bourges	 21522		  2000 p
	 10	 Chateauroux	 2627		  1065 p
	 59	 Chateauroux	 18658		  2000 p
	 4	 Montluçon	 1368		    855 p
	 55	 Bourges	 14496		  2000 p
2    2052352-13   Vanwinkel Jef		  Tielt-Winge	 10	 9065	
	 2	 Momignies	 647		    390 p
	 15	 Montargis	 830		    540 p
	 22	 Blois		  1559		    735 p
	114	 Chateauroux	 18607		  1905 p
	 49	 Guéret		  12516		  1980 p
	 3	 Momignies	 172		    180 p
	 76	 Chateauroux	 10933 		  1275 p
	 85	 Bourges	 9256 		    990 p
	 4	 Soissons	 157		    170 p
	 11	 Chateauroux	 1989		    900 p
3    1082302-14   Pierre Roger et David		  Pecrot		  14	 7615
	 15	 Momignies	 122 		      60 p
	 16	 Jouy		  105		      75 p
	 14	 Jouy		  966		    555 p
	 2	 Toury		  1124		    885 p
	 12	 Faut a Loges	 262		    285 p
	119	 Chateauroux	 25170		  2000 p
	 5	 Soissons	 147		    160 p
	 12	 Montluçon	 2178		  1035 p
	 30	 Argenton	 2543		    765 p
	 17	 Chateauroux	 1149		    660 p
	 31	 Montluçon	 828		    300 p
	 12	 Bourges	 157 		    135 p
	 2	 Soissons	 134		    190 p
	 37	 Chateauroux	 1987		    510 p
4    1123569-14   Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe 	   7	 7530	
5    2076623-11   Tournelle Davy		  Rummen		   8	 6285
6    6134042-14   Comb.Faes-Wils Albert	 Balen		    8	 6275
7    4313275-12   De Cock Marc		  Temse		    5	 6140
8    2177233-12   Herbots Gebroeders		  Halle-Booienhov	   9    	 5945
9    5025704-13   Buvens Roger		  Halen		    7	 5800
10  1068502-14   Leturcq Duponchelle		 Wadelincourt 	 11	 5770
11  2172612-13   Herbots Gebroeders		  Halle-Booienhov	 10	 5730	
12  2177222-12   Herbots Gebroeders		  Halle-Booienhov	   5	 5710	
13  2204376-11   Herbots Gebroeders		  Halle-Booienhov	   6	 5570	
14  2030127-12   Herbots Gebroeders		  Halle-Booienhov 	   7	 5510
15  5002113-12   Buvens Roger		  Halen		    6	 5430
16  5025707-13   Buvens Roger		  Halen		    4	 5340
17  1040856-13   Leroy Frères		  Racour		    9	 5280
18  3027052-14   Marc Pollin			   Jabbeke		    8	 5085
19  1068544-14   Leturcq Duponchelle		  Wadelincourt 	 12	 5045
20  2090747-13   Tournelle Davy		  Rummen		    6	 4865
21  6215525-14   Stickers Donckers		  Lille		  13	 4820	
22  2229283-14   Marsille Hadrien		  Ophain		  12	 4425
23  1022189-12   Delbushaye Cedric		  Verviers 		  6	 4400
24  1517872-12   Pierre Roger et David	 Pecrot		  12	 4395
25  4068054-14   De Cock Marc		  Temse		  5	 4330
26  4068072-14   De Cock Marc		  Temse		  4	 4230

1   1036220-15	 Harchies Christian		 Warchin		  4	 4500
	 28	 Bourges	 2057		    795 p
	 19	 Argenton	 266		    180 p
	 48	 La Souterraine	 9760		  1545 p
	 29	 Chateauroux	 10442		  1980 p
2   1030311-15	 Vandeputte P & Fille	 Cuesmes		 4	 3860
	 29	 Bourges	 2057		    780 p
	 93	 Chateauroux	 17250		  2000 p
	 15	 Argenton	 803		    540 p
	 5	 La Souterraine	 562 		    540 p
3   4126240-15	 Baert Debusschere	 Tournai		  4	 3270
	 26	 Bourges	 2057		    825 p
	126	 Chateauroux	 17250		  1575 p
	 96	 La Souterraine	 9760		    825 p
	 18	 Chateauroux	 206		      45 p
4   6059099-15	 Herbots Kobe & Kato	 Velm		  4	 2810
5   2015565-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 4	 2205
6   4216531-15	 Vandermaelen Penne	 Nederhasselt	 4	 1335
7   4126429-15	 Baert Debusschere		  Tournai		  3	 4355
8   1030511-15	 Goossens Druart		  Hyon		  3	 2475
9   2015514-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 3	 2505
10 1036782-15	 Allemeersch André		  Pottes		  3	 2430

1    Baert Debusschere	 10340pts.
2    Nibus Julien		  10195pts.
3    Murez Marichal		  9740pts.
4    Leturcq Duponchelle	 8935pts.
5    Goossens Druart	 8805pts.
6    Poussart Olivier		 7890pts.
7    Philippens P		  7395pts.
8    Famille 3D		  7185pts.
9    Goemaere J & G	 7005pts.
10  Harchies Christian	 6695pts.
11  Clabots P&Fils		  6580pts.
12  Pierre Roger et David	 6505pts.
13  Casaert Sénéchal Séb	 6475pts.
14  Fourmanoir Solas J-C B.	 5840pts.
15  Vandeputte P & Fille	 5670pts.
16   Palm JP et Y		  5545pts.
17   Senzee Jean Pierre	 5405pts.
18   Leroy Frères		  4540pts.
19   Metens Jean-Paul	 4500pts.
20   Rahier René		  4235pts.

21   Aelgoet Jean Michel	 3820pts.
22   Mirabelle Adrien	 3715pts.
23   Colsoulle pere & fils	 3585pts.
24   Looze Eugène		  3500pts.
       Casaert Maurice Fils	 3500pts.
26   Defaaz M&G		  3260pts.
27   Defrene Thierry		 3180pts.
28   Rennotte Victor		 2775pts.
29   Jeugmans Jean	 2740pts.
30   Harchies Cyril		  2645pts.
31   Tandem Britte - Michiels	 2630pts.
        Haelterman Jean	 2630pts.
33   Caro Marcel		  2505pts.
34   Marsille Hadrien	 2410pts.
35   Herck Charly et Fils	 2390pts.
36   Coesens Liemans	 2110pts.
37   Liemans Aline		  2060pts.
38   Paulus-Dumont Art-JM	 1975pts.
39   Mercier René		  1890pts.
40   Zecchinon Lucien	 1870pts.

1    Sauvage Duran		  9180pts.
2    Nihoul P&F		  8800pts.
3    Delbushaye Cedric	 8680pts.
4    De Coster Noë		  8540pts.
5    Dubois Patrick		 8120pts.
6    Caro Marcel		  7780pts.
7    De Keyser Dethier	 7180pts.
8    Vandemeulebroecke C	 7080pts.
9    Adam Gérard		  6760pts.
10   Philippens P		  5620pts.
11    Navez - Vermeulen	 5220pts.
12    Michaux François	 4860pts.
13    Marchal Jean-Marie	 4800pts.
14    Pierre Roger et David	 4640pts.
15    Detal Michel		  4620pts.

16    Nibus Julien		  4480pts.
17    Waty Gérard & Denis	 4440pts.
18    Defrene Thierry	 4280pts.
19    Murez Marichal	 3900pts.
20    Derycke Christian	 3720pts.
21    Goossens Druart	 3540pts.
22    Flasse père et fils	 3420pts.
23    Famille 3D		  3200pts.
24    Bonmariage Masson	 3060pts.
25    Schur-Staryk Marc	 2880pts.
26    Damry Depierreux J&R	 2840pts.
27    Tramonte Mario	 2760pts.
28    De Rycke André et Alex	 2460pts.
29    Thomé Jean-Marie	 2440pts.
30    Vandeputte P & Fille	 2360pts.

1     Thibaut Boons J Marc	 18705pts.
2     Pierre Roger et David	 17540pts.
3     Murez Marichal		 16895pts.
4     Sauvage Duran		 16335pts.
5     Palm JP et Y		  14505pts.
6     Philippens P		  13545pts.
7     Leturcq Duponchelle	 13325pts.
8     Mercier René		  12565pts.
9     Marsille Hadrien	 12350pts.
10   Defrene Thierry		 12090pts.
11   Famille 3D		  11435pts.
12   Leroy Frères		  11320pts.
13   Mirabelle Adrien	 9605pts.
14   Meskens Cyprien	 9405pts.
15   Dusausoit Dany	 8695pts.
16   Goossens Druart	 8415pts.
17   Clabots P&Fils		  8310pts.
18   Loudeche-Boudart	 8165pts.
19   Devilers Leclercq J&M	 8130pts.
        Dupuis Patrick & Aline	 8130pts.
21   Michaux François	 7865pts.
22   Loppe Pierre		  7730pts.
23   Zecchinon Lucien	 7560pts.
       Decelle Robert		  7560pts.
25   Rahier René		  7485pts.

26   Aelgoet Jean Michel	 7250pts.
27   Schur-Staryk Marc	 7175pts.
28   De Man Lefour		 7140pts.
29   Coesens Liemans	 6930pts.
30   Van Steelandt Willy	 6855pts.
31   Vandeputte P & Fille	 6495pts.
32   Casaert Maurice Fils	 6380pts.
33   Sapin Hok		  6330pts.
34   Jacquemin François	 6285pts.
35   Tordeurs Olivier et Willy	6105pts.
36   Harchies Christian	 6065pts.
37   Casaert Sénéchal Séb	 6000pts.
        Nibus Julien		  6000pts.
39   Harchies Cyril		  5615pts.
40   Dubois Patrick		  5580pts.
41   Gondry Patricia		 5430pts.
42   Foulon père et fils	 5315pts.
43   Navez Camille		  4635pts.
44   Looze Eugène		  4290pts.
45   Bodson P&F		  4275pts.
46   Defaaz M&G		  4110pts.
       Canon Jean Luc	 4110pts.
48   Delbushaye Cedric	 4095pts.
49   Baert Debusschere	 3960pts.
       Tandem Britte - Michiels	 3960pts.

1  Murez Marichal		  28385pts.
2  Pierre Roger et David	 27670pts.
3  Sauvage Duran		  27535pts.
4  Philippens P		  25615pts.
5  Famille 3D		  20655pts.
6  Marsille Hadrien		  20380pts.
7  Leturcq Duponchelle	 20075pts.
8  Palm JP et Y		  18925pts.
9  Thibaut Boons Jean Marc	 18705pts.
10  Defrene Thierry	 18440pts.
11  Michaux François	 18005pts.
12  Leroy Frères		  15410pts.
13  Mercier René		  14685pts.
14  Dubois Patrick		  14370pts.
15  Sapin Hok		  14010pts.
16  Rahier René		  13865pts.
17  Clabots P&Fils		  13700pts.
18  Zecchinon Lucien	 13680pts.
19  Goossens Druart	 13655pts.
20  Delbushaye Cedric	 13555pts.
21  Nibus Julien		  13400pts.
22  Coesens Liemans	 12980pts.
23  Dupuis Patrick & Aline	 12720pts.
24  Devilers Leclercq J&M	 12300pts.
25  Mirabelle Adrien		 12245pts.

26  Gorniak-Cordaro Hugo	 12230pts.
27  Schur-Staryk Marc	 11985pts.
28  Decelle Robert		 11740pts.
29  Caro Marcel		  11555pts.
30  Cavenaile Bernadette	 11420pts.
31  Bodson P&F		  11305pts.
32  Capelle Marc		  11130pts.
33  Vandeputte P & Fille	 11115pts.
34  Aelgoet Jean Michel	 11040pts.
35  Van Steelandt Willy	 11035pts.
36  De Keyser Dethier	 10625pts.
37  Dusausoit Dany		 10345pts.
38  Lachapelle Henri	 10270pts.
39  Loppe Pierre		  10160pts.
40  Canon Jean Luc	 10110pts.
41  Meskens Cyprien	 9995pts.
42  Loudeche-Boudart	 9835pts.
43  De Coster Noë		  9590pts.
44  Goemaere J & G	 9400pts.
45  Looze Eugène		  9290pts.
46  Gondry Patricia	 9250pts.
47  De Man Lefour		  9170pts.
48  Poussart Olivier		 9140pts.
49  Tordeurs Olivier et Willy	 8925pts.
50  Henry Blanc		  8890pts.



I) CATEGORIE VITESSE.

1    Capelle Marc		  11130pts.
2    Lachapelle Henri	 10270pts.
3    Gorniak-Cordaro Hugo	 8390pts.
4    Hovens Michel		 8200pts.
5    Cavenaile Bernadette	 7700pts.
6    Sapin Hok		  7680pts.
7    Murez Marichal		  7590pts.
      Lanoy Mehdi		  7590 pts.
9    Marsille Hadrien		 7390pts.
10   Bodson P&F		  7030pts.
11   Henry Blanc		  7000pts.
12   Dehon Demonseau	 6850pts.
13   Goemaere J & G	 6730pts.
14   Philippens P		  6450pts.
15   Rahier René		  6380pts.
16   Leturcq Duponchelle	 6270pts.
17   Heckmans-Laurent	 6070pts.
18   Famille 3D		  6020pts.
19   Coesens Liemans	 5990pts.
20   Canon Jean Luc	 5860pts.

21   Pierre Roger et David	 5490pts.
22   Poussart Olivier	 5300pts.
23   Michaux François	 5280pts.
24   Looze Eugène		  5000pts.
25   Clabots P&Fils		  4550pts.
26   Zecchinon Lucien	 4540pts.
27   Tandem Britte - Michiels	 4490pts.
28   Palm JP et Y		  4420pts.
29   Decelle Robert		  4180pts.
       Van Steelandt Willy	 4180pts.
31   Leroy Frères		  4090pts.
32   Rennotte Victor		 4070pts.
33   Binamé Jules		  4040pts.
34   Van Herreweghe Michel	 3990pts.
35   Devilers Leclercq J&M	 3970pts.
36   Semal Olivier et Pasc	 3830pts.
37   Aelgoet Jean Michel	 3790pts.
38   Vanderwalle Jacques	 3770pts.
39   Tomasi Laurent		 3650pts.
40   Paulus-Dumont Art-JM	 3640pts.
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J) CATEGORIE VITESSE Px. 

K.) CATEGORIE DEMI-FOND Px. 

L) AS-Pig FOND & GRAND FOND 

N) AS-Pig VITESSE (Vx - Yrl.)

1     Leturcq Duponchelle	 5360pts.
2     Murez Marichal		 5310pts.
3     Goossens Druart	 5250pts.
4     Goemaere J & G	 4950pts.
5     Poussart Olivier	 4630pts.
6     Fourmanoir Solas J-C.	 4430pts.
7     Philippens P		  4080pts.
8     Nibus Julien		  3990pts.
9     Casaert Sénéchal Séb	 3820pts.
10   Famille 3D		  3750pts.
11   Senzee Jean Pierre	 3410pts.
       Baert Debusschere	 3410pts.
       Rahier René		  3410pts.
14   Pierre Roger et David	 2980pts.
15   Palm JP et Y		  2950pts.

16    Looze Eugène	 2840pts.
17    Leroy Frères		  2650pts.
18    Defaaz M&G		  2600pts.
19    Marsille Hadrien	 2410pts.
20    Herck Charly et Fils	 2390pts.
21    Colsoulle pere & fils	 2190pts.
22    Liemans Aline		 2060pts.
23    Rennotte Victor	 2040pts.
24    Defrene Thierry	 1980pts.
25    Clabots P&Fils		 1970pts.
26    Sapin Hok		  1860pts.
27    Aelgoet Jean Michel	 1780pts.
28    Balcaen Dubois	 1750pts.
29    Jeugmans Jean	 1660pts.
        Coesens Liemans	 1660pts.

1     Baert Debusschere	 6930pts.
2     Nibus Julien		  6205pts.
3     Harchies Christian	 5685pts.
4     Clabots P&Fils	 4610pts.
5     Vandeputte P & Fille	 4580pts.
6     Metens Jean-Paul	 4500pts.
7     Murez Marichal		 110pts.
8     Leturcq Duponchelle	 3575pts.
9     Goossens Druart	 3555pts.
10   Pierre Roger et David	 3525pts.
11   Famille 3D		  3435pts.
12   Philippens P		  3315pts.
13   Poussart Olivier	 3260pts.

14   Casaert Maurice Fils	 3120pts.
15   Casaert Sénéchal Séb	 2655pts.
16   Palm JP et Y		  2595pts.
17   Mirabelle Adrien	 2175pts.
18   Goemaere J & G	 2055pts.
19   Aelgoet Jean Michel	 2040pts.
20   Senzee Jean Pierre	 1995pts.
xx.  Harchies Cyril		 1515pts
xx.  Haelterman Jean	 1440pts
xx.  Flasse P & F		  1335pts
xx.  Britte-Mickiels		 1200pts
xx.  Jeugmans Jean	 1080pts

1      9035422-11	 Murez Marichal		  Wadelincourt	 4	 3820
	 47	 Limoges		  15009		  2000 p
	 3	 Montauban		  1996		  1360 p
	 5	 Jarnac			   179		    320 p
	 54	 Libourne		  1085		    140 p
2     1022189-12	 Delbushaye Cedric		  Verviers		  4	 3080
	 3	 Brive			   8674		  2000 p
	 9	 Limoges		  111		    240 p
	 90	 Tulle			   6229		    620 p
	 10	 Libourne		  166		    166 p
3     1002772-11	 Nibus Julien		  Mortier		  4	 2780
	 29	 Limoges		  545		    240 p
	 18	 Cahors			   121		      60 p
	 3	 Montauban		  417		    560 p
	 5	 Narbonne		  4036		  1920 p
4     1043818-11	 De Keyser Dethier		  Soumagne	 3	 3520
5     1157314-14	 Delbushaye Cedric	 Verviers		  3	 2720
6     1004319-09	 Damry Depierreux J&R	 Retinne		  3	 2300
7     8008564-13	 Defrene Thierry		  Onoz		  3	 2140
8     9065321-11	 Michaux François		  Mariembourg	 3	 1880
9     1510681-13	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  3	 1840
10   9085298-13	 Famille 3D		  Ghlin		  2	 3240
11   2267973-14  	 Pierre Roger é David	 Pécrot		  2	   920
12   9083708-13  	 Gondry Patricia		  Haulchin		 1	   980
13   9028920-11  	 Daumerie Cédric		  Frasnes		  1	   100

1    1041210-14	 Capelle Marc		  Baudour		  12	 4230
	 2	 St Quentin	 276		  290 p
	 9	 Nanteuil	 1310		  520 p
	 6	 Melun		  927		  450 p
	 3	 Nanteuil	 959		  480 p
	 3	 La Ferté	 687		  380 p
	 2	 Nanteuil	 679		  390 p
	 3	 Nanteuil	 501		  380 p
	 2	 Nanteuil	 439		  290 p	
	 3	 Nanteuil	 313		  280 p
	 7	 Nanteuil	 425		  240 p
	 6	 Nanteuil	 448		  250p
	 3	 Melun		  345		  280 p
2    9016423-13	 Lachapelle Henri		  Goutroux	 12	 3930
	119	 Chateauroux	 25170		  2000 p
	 3	 Soissons	 602		  380 p
	 4	 La Ferté	 696		  370 p
	 40	 La Ferté	 1389		  210 p
	 4	 La Ferté	 991		  470 p
	 1	 Melun		  879		  500 p
	 3	 La Ferté	 709		  380 p
	 2	 Melun		  596		  390 p
	 3	 La Ferté	 603		  380 p
	 5	 Melun		  427		  260 p
	 6	 Nanteuil	 520		  350 p
	 11	 Trélou		  127		  100 p
	 7	 Melun		  108		  140 p		
3    1041197-14	 Capelle Marc		  Baudour		  11	 3610
	 9	 La Ferté	 1197		  520 p
	 16	 Melun		  411		  150 p
	 2	 Nanteuil	 959		  490 p
	 1	 La Ferté	 687		  400 p
	 1	 Nanteuil	 679		  400 p
	 1	 Nanteuil	 501		  400 p
	 3	 Nanteuil	 439		  280 p
	 6	 Nanteuil	 425		  250 p
	 7	 Nanteuil	 448 		  240 p
	 3	 Nanteuil	 188 		  180 p
	 1	 Melun		  345		  300 p
4    1041203-14	 Capelle Marc		  Baudour		  11	 3190
5    1065751-14	 Coesens Liemans		  Braine Le Comte	 13	 3170
6    2229300-14	 Marsille Hadrien		  Ophain		  12	 3160
7    9055915-13	 Murez Marichal		  Wadelincourt	 11	 3110
8    1067020-14	 Murez Marichal		  Wadelincourt	 11	 3080
9    1520873-13	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  10	 2970
10  1503606-11	 Looze Eugène		  Jodoigne		   8	 2940
11  9001386-13	 Lachapelle Henri		  Goutroux		  10	 2880
12  9020967-13	 Hovens Michel		  Viesville		    9	 2810

M) AS-Pig DEMI-FOND 

1     1011784-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	   8	 9390
	 3	 Gien		  953		    720 p
	 26	 Fay		  1402		    525 p
	 6	 Lorris		  220 		    225 p
	 17	 Bourges	 21522		  2000 p
	 10	 Chateauroux	 2627		  1065 p
	 59	 Chateauroux	 18658		  2000 p
	 4	 Montluçon	 1368		    855 p
	 55	 Bourges	 14496		  2000 p
2     1123569-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	   6	 7250
	 3	 Gien		  953		    720 p
	 26	 Fay a L		 1402		    525 p
	 6	 Lorris		  220		    225 p
	 17	 Bourges	 21522		  2000 p
	 10	 Chateauroux	 2627		  1065 p
	 49	 Chateauroux	 18658		  2000 p
	 4	 Montluçon	 1368 		    855 p
	 58	 Bourges	 14496 		  2000 p
3     1082302-14	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  11	 7205
	 16	 Jouy		  105		      75 p
	 14	 Jouy		  966		    555 p
	 2	 Toury		  1124		    885 p
	 12	 Faut a Loges	 262		    285 p
	119	 Chateauroux	 25170		  2000 p
	 12	 Montluçon	 2178		  1035 p
	 30	 Argenton	 2543		    765 p
	 17	 Chateauroux	 1149		    660 p
	 31	 Montluçon	 828		    300 p
	 12	 Bourges	 157 		    135 p
	 37	 Chateauroux	 1987		    510 p
4     1123505-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	   8	 5925
5     1123567-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	 10	 5685
6     1110263-14	 Philippens P		  Fouron		    9	 5475
7     1074529-14	 Mercier René		  Villers la Tour 	   6	 5045
8     1503736-13	 Sauvage Duran		  Bornival		    8	 4890
9     1190495-14	 Mirabelle Adrien		  Ghlin		    8	 4695
10   1010101-13	 Leroy Frères		  Racour		    5	 4680
11   1068502-14	 Leturcq Duponchelle	 Wadelincourt 	   8	 4620
12   1040856-13	 Leroy Frères		  Racour		    7	 4520
13   1123514-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe 	   8	 4485
14   1517872-12	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  12	 4395
15   9069104-10	 Murez Marichal		  Wadelincourt	   8	 4170
16   1110347-14	 Philippens P		  Fouron		    9	 4155
17   1095767-14	 Schur-Staryk Marc		 St Georges S/M	   6	 4145
18   1060464-14	 Verspreet Jp & Th		  Roucourt		    5	 4005
19   1082307-14	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  10	 3990
20    9025213-13	 Coesens Liemans		  Braine Le Comte	   8	 3930
21    1073383-14 	 Mirabelle Adrien		  Ghlin		    7	 3885
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R) AS-Pig. DEMI-FOND  Px.

Q) AS-Pig. VITESSE  Px.

1     1005001-15	 Goemaere J & G		  Havinnes		 10	 3660
	 5	 St.Quentin	 147		  160 p
	 1	 Soissons	 207		  200 p
	 6	 Pont StMax	 704		  350 p
	 2	 Bussy		  1041		  590 p
	 7	 Pont StMax	 757		  440 p
	 26	 Bussy		  1141		  350 p
	 25	 Bussy		  1993		  460 p
	 1	 Pont StMax	 960		  500 p
	 1	 Pont StMax	 558		  400 p
	 20	 Pont StMax	 577		  210 p
2    1030550-15	 Goossens Druart		  Hyon		  9	 3020
	 7	 Nanteuil	 974		  440 p
	 23	 Nanteuil	 674		  180 p
	 10	 Nanteuil	 503		  310 p
	 14	 Melun		  928		  370 p
	 32	 Nanteuil	 956		  190 p
	 7	 Nanteuil	 800		  440 p
	 2	 Nanteuil	 816		  490 p
	 9	 Nanteuil	 654		  320 p
	 13	 Nanteuil	 550		  280 p	
3     1011404-15	 Dehon Demonseau		  Thulin		  5	 3010
	 14	 Melun		  1664		  570 p
	 3	 Nanteuil	 1431		  580 p
	 5	 Nanteuil	 1289 		  560 p
	 1	 Nanteuil	 1733		  700 p
	 1	 Nanteuil	 1401		  600 p
4     1030547-15	 Goossens Druart		  Hyon		  8	 2980
5     1030521-15	 Goossens Druart		  Hyon		  8	 2930
6     1011067-15	 Colsoulle pere & fils	 Baisieux		  6	 2420
7     1023202-15	 Murez Marichal		  Wadelincourt 	 10	 2410
8     6193339-15	 Esmanne Eddy		  Forchies La Mar 	 8	 2380
9     1124710-15	 Nibus Julien		  Mortier		  7	 2260
10   6193321-15	 Esmanne Eddy		  Forchies La Mar 	 8	 2070
11   1023504-15	 Leturcq Duponchelle	 Wadelincourt	 6	 2060
12   1124751-15	 Nibus Julien		  Mortier		  6	 2040
13   1030536-15	 Goossens Druart		  Hyon		  6	 1900
14   1005035-15	 Goemaere J & G		  Havinnes		 8	 1830
15   1119470-15	 Jeugmans Jean		  Amay		  6	 1790
16   1030063-15	 Senzee Jean Pierre	 Bracquegnies 	 5	 1760
17   1030018-15	 Senzee Jean Pierre		 Bracquegnies 	 5	 1690
18   1098736-15	 Looze Eugène		  Jodoigne		 5	 1680
19   1005031-15	 Goemaere J & G		  Havinnes		 8	 1610
20   1030012-15	 Senzee Jean Pierre		 Bracquegnies 	 5	 1460
21   1030546-15	 Goossens Druart		  Hyon 		  5	 1450
22   1030072-15	 Senzee Jean Pierre		 Bracquegnies 	 7	 1410
23   1003753-15	 Balcaen Dubois		  Ellezelles	 5	 1380
24   1030024-15	 Senzee Jean Pierre		 Bracquegnies	 5	 1330
25   1005016-15	 Goemaere J & G		  Havinnes		 6	 1320

1   4126429-15	 Baert Debusschere		  Tournai		  4	 4775
	 3	 Toury		  387		    420 p
	 16	 La Souterraine	 9760 		  2000 p
	 30	 Issoudun	 1665 		    615 p
	 45	 Chateauroux	 10442		  1740 p
2   1036220-15	 Harchies Christian		  Warchin		  4	 4500
	 28	 Bourges	 2057		    795 p
	 19	 Argenton	 266		    180 p
	 48	 La Souterraine	 9760		  1545 p
	 29	 Chateauroux	 10442		  1980 p
3   1124710-15	 Nibus Julien		  Mortier		  4	 3950
	 12	 Sézanne	 1107		    735 p
	 20	 Sourdun	 899		    465 p
	186	 Bourges	 36307		  2000 p
	 11	 Sézanne	 1023		    750 p
4   4126240-15	 Baert Debusschere		  Tournai		  6	 3735
5   1030511-15	 Goossens Druart		  Hyon		  5	 3225
6   1030535-15	 Goossens Druart		  Hyon		  3	 2645
7   1036782-15	 Allemeersch André	 Pottes		  3	 2430
8   1023218-15	 Murez Marichal		  Wadelincourt	 2	 2420
9   1087722-15	 Metens Jean-Paul		  Virginal		  5	 2220
10  4126426-15	 Baert Debusschere		  Tournai		  3	 2160
11  1039648-15  	 Casaer Maurice Fils		 Néchin		  2	 2145
12  1038094-15  	 Pierre Roger & David	 Pécrot		  4	 2055
13  1094024-15  	 Pierre Roger & David	 Pécrot		  6	 2040
14  1011064-15 	 Colsoulle P & F		  Baisieux		  3	 1710
15  1011063-15 	  Colsoulle P & F		  Baisieux		  3	 1710
16  1036275-15  	 Harchies Christian		 Warchin		  2	 1545
17  1005335-15  	 Harchies Cyril		  Warchin		  2	 1455
18  1046201-15  	 Famille 3D		  Ghlin		  4	 1305
19  1011070-15  	 Colsoulle P & F		  Baisieux		  2	 1215
20  4143101-15  	 Colsoulle P & F		  Baisieux		  3	 770

P) AS des AS Px.

1     1126429-15	 Baert Debusschere	 Tournai		  6	 4985
	 30	 Melun		  865		    210 p
	 3	 Toury		  387		    420 p
	 16	 La Souterraine	 9760 		  2000 p
	 30	 Issoudun	 1665 		    615 p
	 45	 Chateauroux	 10442		  1740 p
2     1124710-15	 Nibus Julien		  Mortier		  8	 4910
	 60	 Dizy		  1133		      10 p
	 13	 Reims		  1148		    480 p
	 12	 Sézanne	 1107		    735 p
	 20	 Sourdun	 899		    465 p
	186	 Bourges	 36307		  2000 p
	 9	 Trélou		  500		    220 p
	 11	 Sézanne	 1023		    750 p
	 6	 Reims		  480		    250 p
3     1036220-15	 Harchies Christian		  Warchin		  5	 4900
	 1	 Nanteuil	 523		    400 p	
	 28	 Bourges	 2057		    795 p
	 19	 Argenton	 266		    180 p
	 48	 La Souterraine	 9760		  1545 p
	 29	 Chateauroux	 10442		  1980 p
4     1030311-15	 Vandeputte P & Fille	 Cuesmes 	 7	 4595
5     4126240-15	 Baert Debusschere		  Tournai		  7	 3815
6     1005001-15	 Goemaere J & G		  Havinnes		 10	 3660
7     1030511-15	 Goossens Druart		  Hyon		  7	 3465
8     1030550-15	 Goossens Druart		  Hyon		  9	 3020
9     1011404-15	 Dehon Demonseau	 Thulin		  5	 3010
10   1030547-15	 Goossens Druart		  Hyon		  8	 2980
11   1030521-15	 Goossens Druart		  Hyon		  8	 2930
12   1036782-15	 Allemeersch André		  Pottes		  4	 2750

13  1060136-14	 Goemaere J & G		  Havinnes		 11	 2740
14  1061474-14	 Goemaere J & G		  Havinnes		 13	 2610
15  1017818-13	 Rahier René		  Fexhe Slins	 12	 2590
16  9098537-09	 Heckmans-Laurent		  Houdeng Aimerie	 12	 2440
17  1099204-14	 Bodson P&F		  Heure Le Romain	   5	 2410
18  9085281-13	 Famille 3D		  Ghlin		  13	 2350
19  1008424-14	 Famille 3D		  Ghlin		  10	 2340
20  6003960-13	 Navez Camille		  Binche		    8	 2310
21  7007560-13	 Paulus-Dumont Art-JM	 Barvaux		    7	 2220
22  9081707-13	 Cavenaile Bernadette	 Warquignies	   9	 2120	
23  1154476-14	 Paulus-Dumont Art-JM	 Barvaux		    5	 1990
24  9020438-13	 Hovens Michel		  Viesville		    6	 1980
25  1099210-14	 Bodson P&F		  Heure Le Romain	   5	 1950

O) AS-Pig YEARLINGS

1     1011784-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	   9	 9680
	 2	 Laon		  460 		    290 p
	 3	 Gien		  953		    720 p
	 26	 Fay		  1402		    525 p
	 6	 Lorris		  220 		    225 p
	 17	 Bourges	 21522		  2000 p
	 10	 Chateauroux	 2627		  1065 p
	 59	 Chateauroux	 18658		  2000 p
	 4	 Montluçon	 1368		    855 p
	 55	 Bourges	 14496		  2000 p
2     1082302-14	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  14	 7615
	 15	 Momignies	 122 		      60 p
	 16	 Jouy		  105		      75 p
	 14	 Jouy		  966		    555 p
	 2	 Toury		  1124		    885 p
	 12	 Faut a Loges	 262		    285 p
	119	 Chateauroux	 25170		  2000 p
	 5	 Soissons	 147		    160 p
	 12	 Montluçon	 2178		  1035 p
	 30	 Argenton	 2543		    765 p
	 17	 Chateauroux	 1149		    660 p
	 31	 Montluçon	 828		    300 p
	 12	 Bourges	 157 		    135 p
	 2	 Soissons	 134		    190 p
	 37	 Chateauroux	 1987		    510 p
3     1123569-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	   7	 7530
	 3	 Laon		  460		    280 p
	 8	 Gien		  953		    645 p
	 14	 Lorris		  220		    105 p
	 38	 Chateauroux	 25710		  2000 p
	 53	 Guéret		  12626		  1920 p
	 9	 Argenton	 795		    630 p
	 71	 Bourges	 14496 		  1950 p
4     1123505-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe 	   9	 6215
5     1110263-14	 Philippens P		  Fouron		  11	 6035
6     1123567-14	 Thibaut Boons Jean Marc	 Sombreffe	   9	 5685
7     1085315-14	 Sauvage Duran		  Bornival		    5	 5175
8     1074529-14	 Mercier René		  Villers la Tour	   6	 5045
9     1190495-14	 Mirabelle Adrien		  Ghlin		    8	 4695
10   1110347-14	 Philippens P		  Fouron		  11	 4645
11   2229283-14	 Marsille Hadrien		  Ophain		  12	 4425
12   1060464-14	 Verspreet Jp & Th		  Roucourt		   8	 4415
13   2229284-14	 Marsille Hadrien		  Ophain		  11	 4185
14   1073383-14	 Mirabelle Adrien		  Ghlin		    8	 4175
15   1095767-14	 Schur-Staryk Marc		  St Georges S/M	   6	 4145
16   1082307-14	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  11	 4100	
17   2229300-14	 Marsille Hadrien		  Ophain		  13	 3910
18   1155032-14	 Palm JP et Y		  Braine L’Alleud	   8	 3795
19   1000514-14	 Famille 3D		  Ghlin		    7	 3695
20   1082861-14	 Pierre Roger et David	 Pecrot		    8	 3690
21   2049690-14	 Marsille Hadrien		  Ophain		    6	 3560
22   2229358-14	 Marsille Hadrien		  Ophain		    9	 3535
23   1086370-14	 Loppe Pierre		  Rixensart	   7	 3380
24   1086311-14	 Loppe Pierre		  Rixensart		   6	 3095
25   1086392-14	 Loppe Pierre		  Rixensart		   4	 3040	

13   1011067-15	 Colsoulle pere & fils		 Baisieux		  6	 2670
14   1030535-15	 Goossens Druart		  Hyon		  3	 2645
15   1038094-15	 Pierre Roger et David	 Pecrot		  5	 2435
16   6193339-15	 Esmanne Eddy		  Forchies La Mar 	 8	 2380
17   1045837-15	 Mirabelle Adrien		  Ghlin		  5	 2260
18   1087722-15	 Metens Jean-Paul		  Virginal		  5	 2220
19   4126426-15	 Baert Debusschere		  Tournai		  3	 2160
20   1039648-15	 Casaert Maurice Fils	 Néchin		  2	 2145
21   6193321-15	 Esmanne Eddy		  Forchies La Mar	 8	 2070
22   6202662-15	 Goemaere J & G		  Havinnes 	 9	 2045
23   1094024-15	 Pierre Roger et David	 Pecrot 		  6	 2040
24   1005035-15	 Goemaere J & G		  Havinnes		 8	 2010
25   1119470-15	 Jeugmans Jean		  Amay 		  6	 1930
26   1091618-15 	  Palm JP x Y		  Braine-l’Alleud	 4	 1910



VLAAMS LANDSGEDEELTE
Fa) ALG KLASSEMENT Oude + Yrl.

Fb) ALG KLASSEMENT jonge.

G) FOND + GROTE FOND.

H.) HALVE FOND Oude + Yrl.

1   Marc Pollin		  11940pts.
2   Van Overstraeten E & S	 6840pts.
3   Van De Walle M & F	 6800pts.
4   De Cock Marc		  6600pts.
5   Van Aerschot René	 6460pts.
6   Thone Jos		  6440pts.
7   Thone X & M		  5800pts.
8   Donders-Boonen		 5740pts.
9   Comb.Faes-Wils Albert	 5720pts.
10   Limbourg Erik		  5400pts.

11   Herbots Gebroeders	 3780pts.
12   Weemaels Dirk & Kurt	 3120pts.
13   Vandermaelen Penne	 2780pts.
14   Van Elsacker Jepsen	 2680pts.
15   Buvens Roger		  2000pts.
16   Buteneers Ferdinand	 1480pts.
17   Vanwinge Reniers	   920pts.
18   Dick Koenraadt	   880pts.
19   Creten Lambert		   860pts.
20   De Ruy Galazka Johan	   700pts

I) SNELHEID Oude + Yrl.

  1  Hermans Bonné		 15130pts.
  2  Verheye Rino		  11345pts.
  3  Peeters - Van Crombrug	 10135pts.
  4  Stickers Donckers	 9405pts.
  5  Van Hertem-Schuurmans	 8850pts.
  6  Vandermaelen Penne	 8510pts.
  7  Lismont Patrick		  7865pts.
  8  Limbourg Erik		  7235pts.
  9  Vleugels Wuyts		  7175pts.
10  Marc Pollin		  6845pts.
11  Weemaels Dirk & Kurt	 5205pts.
12  Deneys Dimitri		 4980pts.
13  Dubrul - Verbeke	 4640pts.
14  Truyaert Andre		  4605pts.
15  Buvens Roger		  4320pts.

16  Motton Frederik		 4090pts.
17  Simons Yves		  3975pts.
18  Pipeleers Guy		  3835pts.
19  Cartuyvels Tom		  3830pts.
20  Van Parijs Hervé & Erwin	 3805pts.
21  Beckers Paul		  3400pts.
22  Cornet Nechelput	 3150pts.
23  Vanmeert Roger en Koen	 3010pts.
24  Thone X & M		  2825pts.
25  Demecheleer Rokegem	 2660pts.
26  Beelen Schutters	 2305pts.
27  Comb.Faes-Wils Albert	 2000pts.
28  Vanvuchelen- Depré	 1970pts.
29  Roggen Dany		  1800pts.
30  Maes Benny		  1560pts

J) SNELHEID JONGE

K.) HALVE FOND JONGE

  1   Peeters - Van Crombrug	 9845pts.
  2   Verheye Rino		  7925pts.
  3   Limbourg Erik		 6705pts.
  4   Marc Pollin		  5945pts.
  5  Vandermaelen Penne	 5220pts.
  6  Hermans Bonné		 5060pts.
  7   Vleugels Wuyts	 4555pts.
  8   Truyaert Andre	 4425pts.
  9   Van Hertem-Schuurmans 3650pts.
10   Motton Frederik	 3060pts.
11   Simons Yves		  3045pts.
12   Deneys Dimitri		  2910pts.

13   Beckers Paul		  2820pts.
14   Buvens Roger		  2610pts.
15   Dubrul - Verbeke	 2580pts.
16   Weemaels Dirk & Kurt	 2145pts.
17   Comb.Faes-Wils Albert	 2000pts.
18   Thone X & M		  1695pts.
19   Cartuyvels Tom		 1680pts.
20   Pipeleers Guy		  1575pts
Xx  Nelissen W & G	   780pts
Xx  Mertens Roger		   675pts
Xx  Vlayen-Simons		   330pts

  1   Marc Pollin		  24525pts.
  2  Thone Jos		  24035pts.
  3  Van Hertem-Schuurmans 	20975pts.
  4  Stickers Donckers	 18435pts.
  5  Buvens Roger		  17920pts.
  6  Thone X & M		  16335pts.
  7  Van Elsacker Jepsen	 15980pts.
  8  Weemaels Dirk & Kurt	 15030pts.
  9  Vanmeert Roger en Koen	 14955pts.
10  Herbots Gebroeders	 14420pts.
11  Verheye Rino		  12085pts.
12  De Cock Marc		  11785pts.
13  Donders-Boonen	 11375pts.
14  Vanwinge Reniers	 11365pts.
15  Van Parijs Hervé & Erwin	 10790pts.
16  Creten Lambert		    9855pts.
17  Buelens & Zoon	   9195pts.
18  Van De Walle M & F	   9165pts.
19  Beckers Paul		    8865pts.
20  Simons Yves		    8770pts.
21  Dubrul - Verbeke	   8680pts.

22  De Coninck A & N	   8325pts.
23  Deneys Dimitri		    8300pts.
24  Rubbens Patrick	   8245pts.
25  Massart Victor		    8225pts.
26  Lismont Patrick		    7920pts.
27  Comb.Faes-Wils Albert	   7720pts.
28  Nelissen Winny & Guy	   7585pts.
29  Moonens Andre		   7570pts.
30  Limbourg Erik		    7505pts.
31  Van Aerschot René	   7350pts.
32  Roggen Dany		    7055pts.
33  Surinx Pletsers		    7045pts.
34  Vanvuchelen- Depré	   7030pts.
35  Van Overstraeten E & S	   6840pts.
36  Vandermaelen Penne	   6455pts.
37  Beelen Schutters	   6005pts.
38  Truyaert Andre		    5195pts.
39  Hermans Bonné		   5175pts.
40  Vandenrijn Georges	   4285pts.
Xx  T.M.T. Loft Didier	   3860pts
Xx  Cardon Camiel & G	   3060pts  

  1  Buvens Roger		  13920pts.
  2  Van Hertem-Schuurmans 	12525pts.
  3  Van Elsacker Jepsen	 12150pts.
  4  Marc Pollin		  11825pts.
  5  Verheye Rino		  11185pts.
  6  Thone Jos		  11105pts.
  7  Vanwinge Reniers	 10205pts.
  8  Herbots Gebroeders	 9850pts.
  9  Thone X & M		  8795pts.
10  Dubrul - Verbeke	 8520pts.
11  Creten Lambert	 8445pts.
12  Buelens & Zoon		 8405pts.
13  Beckers Paul		  7895pts.
14  Weemaels Dirk & Kurt	 7890pts.
15  Massart Victor		  7755pts.
16  Van Parijs Hervé & Erwin	 7730pts.
17  Deneys Dimitri		  7680pts.

18  Moonens Andre	 6360pts.
19  Vanmeert Roger en Koen	 6185pts.
20  Stickers Donckers	 5715pts.
21  Rubbens Patrick	 5685pts.
22  Donders-Boonen	 5435pts.
23  Vanvuchelen- Depré	 5430pts.
24  Simons Yves		  5220pts.
25  Nelissen Winny & Guy	 5015pts.
26  De Cock Marc		  4905pts.
27  Truyaert Andre		  4845pts.
28  De Coninck A & N	 3875pts.
29  Surinx Pletsers		  3795pts.
30  Roggen Dany		  3345pts.
Xx  Lemmens Ulrich	 2760pts
Xx  Hazaert K. & G		 1515pts
Xx  Breynaert-Delvoy	   405pts

  1  Stickers Donckers	 12720pts.
  2  Vanmeert Roger en Koen  8770pts.
  3  Van Hertem-Schuurmans 	8450pts.
  4  Lismont Patrick		  7920pts.
  5  Thone Jos		  6490pts.
  6  De Coninck A & N	 4450pts.
  7  Beelen Schutters	 4070pts.
  8  Weemaels Dirk & Kurt	 4020pts.
  9  Van Vugt Donckers	 4000pts.
10  Vanbellinghen Firmin	 3900pts.
11  Simons Yves		  3550pts.

12  Roggen Dany		  3410pts.
13  Lebegge Eugène	 3370pts.
14  Maes Benny		  3310pts.
15  Surinx Pletsers		 3230pts.
16  Hermans Bonné		 3090pts.
17  Van Parijs Hervé & Erwin	 3060pts.
18  Demecheleer Rokegem	 2760pts.
19  Rubbens Patrick	 2560pts.
20  Peetersille Yvette	 2430pts.
Xx  Guerts-Franssen	   730pts

  1  Hermans Bonné		 10070pts.
  2  Stickers Donckers	 9330pts.
  3  Lismont Patrick	 6440pts.
  4  Van Hertem-Schuurmans	 5200pts.
  5  Verheye Rino		  3420pts.
  6  Vandermaelen Penne	 3290pts.
  7  Cornet Nechelput	 3150pts.
  8  Weemaels Dirk & Kurt	 3060pts.
  9  Demecheleer Rokegem	 2660pts.
10  Vleugels Wuyts		  2620pts.
11  Van Parijs Hervé & Erwin	2590pts.
12  Pipeleers Guy		  2260pts.

13  Cartuyvels Tom		  2150pts.
14  Deneys Dimitri		  2070pts.
15  Dubrul - Verbeke	 2060pts.
16  Vanmeert Roger en Koen	 2050pts.
17  Vanvuchelen- Depré	 1970pts.
18  Roggen Dany		  1800pts.
19  Beelen Schutters	 1780pts.
20  Buvens Roger		  1710pts
Xx  Peetersille Yvette	 1430pts
Xx  Slembruck-Pierquet	   400pts
Xx  Germys Jean-Marie	   340pts
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L) AS FOND + GROTE FOND

  1   4313275-12	 De Cock Marc		  Temse		  4	 5840
	 41 	 Cahors		  6576 		  1600 p
	 34	 Brive		  8674		  2000 p
	 3	 Tulle		  1321		  1160 p
	 27	 Libourne	 2469		  1080 p
  2   3041389-12	 Delrue-Vanbruaene	 Lauwe		  4	 3340
	 12	 Cahors		  231		    180 p
	 15	 Agen		  113		    120 p
	 39	 St.Vincent	 3037		  1040 p
	 10	 Perpignan	 5254		  2000 p
  3   2151003-14	 Limbourg Erik		  Brussegem	 4	 2260
	 26	 Agen		  285		    100 p
	 15	 Brive		  863		    720 p
	 31	 Jarnac		  2216		  1000 p
	 8	 Tulle		  741		    440 p
  4   2186241-11	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 4	 1560
  5   4096909-11	 Team De Jaeger Freddy	 Knesselare 	 3	 5420
  6   4120860-12	 Brackenier Oscar & Koen	 Oosterzele 	 3	 3460
  7   6134042-14	 Comb.Faes-Wils Albert	 Balen		  3	 3320
  8   4199039-12	 Van De Walle Marc & Fr	 Zwalm		  3	 3120
  9   2151067-14	 Limbourg Erik		  Brussegem	 3	 2540
 10   2063225-12	 Van Aerschot René		  Rillaar		  3	 1720
 11   5030896-12	 Thone X & M		  As		  3	 1560
 12   2151020-14 	  Limbourg Erik		  Brussegem	 3	 1080
 13   4106788-14  	 De Ruy-Galazka		  Zwalm		  2	   260

SAMEDI 06 Février 2016
ZATERDAG 06 februari’16 

à partir de 11h30 au Motel de Nivelles-Sud
vanaf 11u30 - Motel Nivelles Zuid
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P) AS der AZEN Jonge

  1  2015503-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 7	 5880
	 10	 Noyon		  695		    310 p
	 4	 Souppes	 1184		    855 p
	 1	 Souppes	 1875		  1050 p
	 4	 Noyon		  125		    170 p
	 1	 Souppes	 3069		  1350 p
	 15	 Souppes	 2794		    990 p
	 4	 Souppes	 2563		  1155 p
  2  2015506-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 6	 4535
	 19	 Noyon		  235		      20 p
	 3	 Souppes	 1184		    870 p
	 21	 Souppes	 3069		  1050 p
	 8	 Argenton	 164		    195 p
	 51	 Souppes	 2209		    450 p
	 41	 Issoudune	 11984		  1950 p
  3  3006553-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  6	 4385
	 3	 Fontenay S Ere	 610		    570 p
	 22	 Compiegne	 372		      90 p
	 83	 Pontoise	 18263		  1580 p
	 64	 Chateaudun	 4275		    555 p
	 15	 Chateaudun	 2587		    990 p
	 31	 Chateaudun	 1976		    600 p
  4  2185827-15	 Brugmans Sabrina		  Halen		  9	 3920
  5  6121598-15	 Peeters - Van Crombruggen	Nijlen		  4	 3780
  6  3006546-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		   5	 3770
  7  2206090-15	 Hermans Bonné		  Halen		  9	 3770
  8  2185823-15	 Brugmans Sabrina		 Halen		  11	 3710
  9  2206033-15	 Hermans Bonné		  Halen		  5	 3695
10  2015514-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 7	 3560
11  6121589-15	 Peeters - Van Crombruggen	 Nijlen		  6	 3525
12  3006530-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  4	 3305

M) AS HALVE FOND Oude + Yrl.

N) AS SNELHEID Oude + Yrl.

O) AS JAARDUIVEN

  1   6215525-14	 Stickers Donckers		  Lille		  11	 4550
	 9	 Quiévrain	 868		  420 p
	 13	 Noyon		  674		  280 p
	 1	 Noyon		  1764		  700 p
	 13	 Noyon		  1799		  580 p
	 13	 Noyon		  1393		  480 p
	 1	 Noyon		  1221		  600 p
	 4	 Noyon		  745		  370 p
	 26	 Noyon		  672		  150 p
	 6	 Quiévrain	 330		  250 p
	 5	 Noyon		  517		  360 p
	 5	 Noyon		  502		  360 p
  2   6215419-14	 Stickers Donckers		 Lille		  11	 3510
	 8	 Quiévrain	 868		  430 p
	 52	 Quiévrain	 1847		  190 p
	 3	 Quiévrain	 1528		  680 p
	 33	 Quiévrain	 1007		  280 p
	 14	 Quiévrain	 766		  370 p
	 2	 Quiévrain	 636		  390 p
	 7	 Quiévrain	 580		  340 p
	 3	 Quiévrain	 382		  280 p
	 6	 Quiévrain	 324		  250 p
	 29	 Quiévrain	 298		    20 p
	 3	 Quiévrain	 330		  280 p
  3   6215552-14	 Stickers Donckers		  Lille		  10	 3130
	 27	 Quiévrain	 868		  240 p
	 32	 Noyon		  1764		  390 p
	 3	 Noyon		  1393		  580 p
	 45	 Noyon		  1221		  160 p
	 37	 Noyon		  1038		  240 p
	 1	 Noyon		  745		  400 p
	 2	 Noyon		  672		  390 p
	 17	 Quiévrain	 330 		  140 p
	 9	 Noyon		  517		  320 p
	 4	 Noyon		  368		  270 p
  4   5005034-11	 Vanmeert Roger en Koen	 Zelem		  11	 3130
  5   2209810-14	 De Coninck A & N		  Kampenhout	 10	 2940
  6   6215516-14	 Stickers Donckers		  Lille		  10	 2920
  7   6215475-14	 Stickers Donckers		  Lille		  11	 2860
  8   5024063-13	 Vanmeert Roger en Koen	 Zelem		  6	 2750
  9   6215558-14	 Stickers Donckers		  Lille		  7	 2710
10   6073126-12	 Stickers Donckers		  Lille		  12	 2630
11   6215497-14	 Stickers Donckers		  Lille		  10	 2620
12   2136101-13	 De Coninck A & N		  Kampenhout	 10	 2570
13   6215406-14	 Stickers Donckers		  Lille		  9	 2530
14   2224341-14	 Lismont Patrick		  Bekkevoort 	 11	 2450
15   6215450-14	 Stickers Donckers		  Lille		  8	 2410

  1   6134042-14	 Comb.Faes-Wils Albert	 Balen		  7	 6275
	 4	 Souppes	 938		    705 p
	 25	 Souppes	 741		    240 p
	 10	 Soissons	 370		      30 p
	167	 Chateauroux	 25710		  2000 p
	 94	 Brive		  9049		  1140 p	
	 1	 Tulle		  4249		  2000 p
	 22	 Montélimar	 310 		    180 p
  2   2005433-14	 Brugmans Sabrina		 Halen		  6	 5200
	 14	 Sourdun	 229		    105 p
	 14	 Chateauroux	 163		    105 p
	 77	 Guéret		  16262		  2000 p
	 48	 Montluçon	 16892		  2000 p
	 8	 Blois		  129		    195 p
	 38	 Bourges	 3757		    795 p
  3   3027052-14	 Marc Pollin		  Jabbeke		  8	 5085
	 19	 Fontenay S Ere	 259		    180 p
	 19	 La Souterraine	 711		    330 p
	 49	 Tours		  1722		    330 p
	 5	 Bourges	 536		    540 p
	 22	 Chateauroux	 5868		  1335 p
	 5	 Argenton	 139		    240 p
	 8	 La Souterraine	 2548		  1095 p
	 12	 Issoudun	 2212		  1035 p
  4   2311632-14	 Buelens & Zoon		  Tienen		  4	 5030
  5   6215525-14	 Stickers Donckers		 Lille		  13	 4820
  6   2313728-14	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 6	 4510
  7   2060024-14	 Van Hertem-Schuurmans 	 Neerpelt		  6	 4510
  8   4068054-14	 De Cock Marc		  Temse		  5	 4330
  9   2151077-14	 Limbourg Erik		  Brussegem	 8	 4300
10   4068072-14	 De Cock Marc		  Temse 		  4	 4230
11   2005106-14	 Vanmeert Roger en Koen	 Zelem		   6	 4115
12   2313155-14	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 6	 3880
13   3027025-14	 Marc Pollin		  Jabbeke		  4	 3770
14   3003434-14	 Verheye Rino		  Aalbeke		  6	 3715
15   2188583-14	 Tournelle Davy		  Rummen		  8	 3675	
16   6215419-14	 Stickers Donckers		  Lille		  11	 3510 
17   6215475-14	 Stickers Donckers		  Lille		  15	 3450
18   4068030-14	 De Cock Marc		  Temse 		  3	 3425
19   2041454-14	 Vanwinge Reniers		  Paal		  4	 3350
20   6215552-14	 Stickers Donckers		  Lille		  11	 3140
21   3003479-14	 Verheye Rino		  Aalbeke 		  6	 3125
22   2151749-14	 Weemaels Dirk & Kurt	 Huizingen		 12	 3115
23   6215516-14	 Stickers Donckers		  Lille		  12	 3090
24   1085386-14	 Weemaels Dirk & Kurt	 Huizingen		 5	 2920
25   2285583-14	 Beckers Paul		  Budingen		 4	 2745
26   2048543-14	 Donders-Boonen		  Nieuwerkerken	 2	 2560

  1  2052352-13       Vanwinkel Jef		  Tielt-Winge	 10	 9065
	 15	 Montargis	 830		    540 p
	 22	 Blois		  1559		    735 p
	114	 Chateauroux	 18607		  1905 p
	 49	 Guéret		  12516		  1980 p
	 3	 Momignies	 172		    180 p
	 76	 Chateauroux	 10933 		  1275 p
	 85	 Bourges	 9256 		    990 p
	 4	 Soissons	 157		    170 p
	 11	 Chateauroux	 1989		    900 p	  
  2  2177233-12	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 8	 5945
	 4	 Montargis	 830		    705 p
	 3	 Vierzon		 2403		  1170 p
	 10	 Guéret		  12516		  2000 p
	 15	 Montargis	 2385		    990 p
	 41	 Chateauroux	 784		    150 p
	 46	 Bourges	 2300		    525 p
	 11	 La Souterraine	 464		    300 p
	 16	 Issoudun	 117 		      75 p
  3  2076623-11	 Tournelle Davy		  Rummen		  6	 5885
	 4	 Montargis	 519		    555 p
	 72	 Chateauroux	 4190		    435 p
	 6	 Argenton	 3166		  1275 p
	 15	 Chateauroux	 10933		  2000 p
	 33	 Blois		  871		    270 p
	 1	 Chateauroux	 3933		  1350 p
  4  2177222-12	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 5	 5710
  5  2172612-13	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 8	 5610
  6  6290381-13	 Peeters - Van Crombrugg	 Nijlen		  3	 5590
  7  2204376-11	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 6	 5570	
  8  2030127-12	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 6	 5450
  9  5002113-12	 Buvens Roger		  Halen		  6	 5430
10  5025707-13	 Buvens Roger		  Halen		  4	 5340
11  2005433-14	 Brugmans Sabrina		  Halen		  6	 5200
12  5025704-13	 Buvens Roger		  Halen		  4	 4780
13  2311632-14	 Buelens & Zoon		  Tienen 		  3	 4670
14  2090747-13	 Tournelle Davy		  Rummen 	 4	 4455
15  2022026-14	 Thone Jos		  As		  6	 4415
16  2022156-14	 Thone Jos		  As		  7	 4395
17  2022040-14	 Thone X & M		  As		  7	 4230
18  2172062-13	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov 	 6	 4110	
19  3107252-12	 Dubrul - Verbeke		  Kuurne		  6	 3960
20  5003620-12	 Buvens Roger		  Halen		  6	 3890
Xx  5142028-13  	  Surinx-Pletsers		  Nieuwerkerken	 2	 3600
Xx  2140708-13	 Van Parijs H & E		  Overijse		  7	 3300
Xx  3003479-14   	 Verheye Rino		  Aalbeke		  4	 2775

16   6215482-14	 Stickers Donckers		  Lille		  11	 2320
17   5030332-12	 Thone Jos		  As		  11	 2280
18   6215499-14	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 2220
19   5030102-12	 Thone Jos		  As		  11	 2180
20   2049543-14	 Surinx Pletsers		  Nieuwerkerken 	 8	 2180
21   2073216-13	 Peetersille Yvette		  Landen		  8	 2160
22   6215524-14	 Stickers Donckers		  Lille		  9	 2160
23   6215414-14	 Stickers Donckers		  Lille		  8	 2050
24   2224370-14	 Lismont Patrick		  Bekkevoort 	 9	 1900
25   4097327-12	 Lismont Patrick		  Bekkevoort 	 9	 1740
26   2005035-14  	 Vanmeert R & K		  Zelem		  7	 1540
27   5145597-13	 Maes Benny		  Wellen		  6	 1240
28   2262714-14	 Simons Yves		  Overwinden	 7	 1210
29   6106406-13  	 Vanvugt-Donckers		 Lichtaart		 8	 1200



Q) AS SNELHEID Jonge

R) AS HALVE FOND Jonge

  1  2015503-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 6	 5400
	 4	 Souppes	 1184		    855 p
	 1	 Souppes	 1875		  1050 p
	 4	 Noyon		  125		    170 p
	 1	 Souppes	 3069		  1350 p
	 15	 Souppes	 2794		    990 p
	 4	 Souppes	 2563		  1155 p
  2  2015506-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 5	 4515
	 3	 Souppes	 1184		    870 p
	 21	 Souppes	 3069		  1050 p
	 8	 Argenton	 164		    195 p
	 51	 Souppes	 2209		    450 p
	 41	 Issoudune	 11984		  1950 p
  3   6236614-15	 Vleugels Wuyts		  Geel		  3	 4220
	 22	 Souppes	 848		    435 p
	 12	 Gien		  7128		  1785 p
	194	 Bourges	 36307		  2000 p
  4   6121598-15	 Peeters - Van Crombruggen	 Nijlen		  4	 3780
  5   3006546-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  4	 3570
  6   6121589-15	 Peeters - Van Crombruggen	 Nijlen		  6	 3525
  7   3128116-15	 Delbaere-Sampers		 Menen		  7	 3450
  8   2015514-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 4	 3270
  9   2015565-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 7	 2880
10   2015540-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 4	 2865
11   3006553-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  4	 2715
12   6236649-15	 Vleugels Wuyts		  Geel		  5	 2640
13   3128148-15	 Delbaere-Sampers		  Menen		  6	 2340
14   3045536-15	 Dubrul - Verbeke		  Kuurne		  2	 2330
15   3006525-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  4	 2295
16   3045501-15	 Dubrul - Verbeke		  Kuurne		  3	 2220
17   3006541-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  4	 2205
18   6222156-15	 Lemmens Ulrich		  Balen		  3	 2205
19   2140276-15	 Motton Frederik		  Tienen		  3	 2195
20   3005704-15	 Truyaert Andre		  Bellegem		 6	 2100
21   2080706-15	 Simons Yves		  Overwinden	 4	 2070
22   4216610-15  	 Vandermaelen-Penne	 Nederhasselt	 8	 2040

  1   3128021-15	 Delbaere-Sampers		 Menen		  6	 5660
	 8	 Clermont	 1305		    530 p
	 45	 Compiegne	 16457		  1760 p
	 1	 Pontoise	 12885		  1800 p
	 12	 Pontoise	 8904		  1290 p
	 15	 Pontoise	 385		    160 p
	 9	 Brionne		 133		    120 p
  2   3128006-15	 Delbaere-Sampers		  Menen		  9	 5450
	 7	 Clermont	 1398		    540 p
	 10	 Clermont	 1305		    510 p
	 45	 Clermont	 886		      60 p
	109	 Compiegne	 16457		  1120 p
	 39	 Pontoise	 990		    120 p
	 2	 Pontoise	 12885		  1790 p
	 17	 Pontoise	 473		    140 p
	 86	 Pontoise	 8429		    550 p
  3   2185827-15	 Brugmans Sabrina		 Halen		  9	 3920
	 24	 Momignies	 307		    70 p
	 5	 Soissons	 432		  260 p
	 9	 Soissons	 1210 		  520 p
	 7	 Soissons	 1337 		  540 p
	 1	 Soissons	 2077		  800 p
	 12	 Soissons	 1539		  590 p
	 1	 Soissons	 1207		  600 p
	 10	 Soissons	 1055		  510 p
	 38	 Soissons	 709		    30 p
  4   3128054-15	 Delbaere-Sampers		  Menen		  6	 3890
  5   2185823-15	 Brugmans Sabrina		  Halen		  9	 3380
  6   3006530-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  3	 3130
  7   6276437-15	 Stickers Donckers		 Lille		  6	 3040
  8   6276593-15	 Stickers Donckers		  Lille		  5	 2960
  9   6276425-15	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 2940
10   6276579-15	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 2880
11   2048114-15	 Lismont Patrick		  Bekkevoort	 7	 2870
12   2048168-15	 Lismont Patrick		  Bekkevoort	 6	 2520
13   2206090-15	 Hermans Bonné		  Halen		  6	 2420
14   2048174-15	 Lismont Patrick		  Bekkevoort	 5	 2390
15   6276432-15	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 2310
16   2176645-15	 Cartuyvels Tom		  Kerkom		  6	 2150
17   3006553-15	 Verheye Rino		  Aalbeke 		  3	 2050
18   4216597-15	 Vandermaelen Penne	 Nederhasselt	 10	 2010
19   2185285-15	 Vanmeert Roger en Koen	 Zelem		  5	 1470
20   2312232-15	 Herbots Gebroeders	 Halle-Booienhov	 4	 1440
21   2039051-15  	 Tournelle Davy		  Rummen		 3	 1250

13  2015565-15   	 Limbourg Erik		  Brussegem	 10	 3170
14  6276437-15	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 3040
15  6276593-15	 Stickers Donckers		 Lille		  5	 2960
16  6276425-15	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 2940
17  6276579-15	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 2880
18  2015540-15	 Limbourg Erik		  Brussegem	 4 	 2865
19  3045501-15	 Dubrul - Verbeke		  Kuurne		  4	 2680
20  3006528-15	 Verheye Rino		  Aalbeke	  	 6	 2365
21  3045536-15	 Dubrul - Verbeke		  Kuurne 		  2	 2330
22  6276432-15	 Stickers Donckers		  Lille		  6	 2310
23  3006525-15	 Verheye Rino		  Aalbeke		  4	 2295
24  3006541-15	 Verheye Rino		  Aalbeke 		  4	 2205
25  2176645-15	 Cartuyvels Tom		  Kerkom		  6	 2150
26  2312232-15  	 Herbots-Gebroeders	 Halle-Booienh	 5	 2145
Xx  2140288-15  	 Motton Frederik		  Tienen		  3	 1770

IMPORTANT !
Le talon-réponse ci-dessous doit être renvoyé uniquement par les per-
sonnes qui ne sont pas lauréats (celles dont le nom ne figure pas en 
gras dans les classements qui sont publiés cette semaine). Tous les lau-
réats ont été invités personnellement et doivent réprondre uniquement au 
moyen du formulaire qui leur a été envoyé. Pour la bonne organisation 
de cette journée, nous vous demandons de renvoyer le talon ci-dessous 
dûment complété et signé pour le 27 janvier 2015 au plus tard à l’adresse 
suivante : M.Herbots - Dungelstraat 35 - 3440 Halle-Booienhoven

BELANGRIJK !
Het bijgevoegd inschrijvingsformulier is enkel bestemd voor de liefhebbers 
die niet behoren tot de groep der laureaten van onze kampioenschappen. 
( de volledige uitslag der kampioenschappen, laureaten, aangeduid in het 
vet) verschijnt in deze krant. Alle laureaten krijgen een persoonlijke uitno-
diging om deel te nemen aan onze kampioenenviering.
Voor een goede organisatie vragen wij u om bijgevoegd inschrijvingsfor-
mulier terug te zenden voor 27 januari 2015: M.Herbots - Dungelstraat 
35 - 3440 Halle-Booienhoven
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